Администрация Железнодорожного района
                                                                        г. Гомеля

	________________________________________________

	________________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу ______________________

	________________________________________________

	________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о разделении чеков «Жилье»

Прошу разделить общую сумму именных приватизационных чеков «Жилье», полученные на имя _____________________________________________________________________________
на основании решения _______________________________________________________________
от «___» ______________ _____г. № _______ общей суммой ___________________________ руб.,
с выделением причитающейся каждому из нас жилищной квоты для получения чеков «Жилье»
	1.
	______________________________________________________________________________

	(ФИО)

	______________________________________________________________________________

	(сумма чеков)

	Зарегистрирован(а) по адресу: ____________________________________________________

	2.
	______________________________________________________________________________

	(ФИО)

	______________________________________________________________________________

	(сумма чеков)

	Зарегистрирован(а) по адресу: ____________________________________________________

Паспортные данные: серия, № ___________________________, дата выдачи _______________ кем ____________________________________________________________________________________
Чеки «Жилье» прилагаются:
	_____________________
	_____________________
	_____________________

	(серия)
	(номер)
	(номинал)

	_____________________
	_____________________
	_____________________

	_____________________
	_____________________
	_____________________

	_____________________
	_____________________
	_____________________

	_____________________
	_____________________
	_____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения  □ решение прошу выдать на руки  □ отправить почтой по адресу: __________________________________________________

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)